Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Сход граждан Захаровского сельсовета

РЕШЕНИЕ(проект)
00.00. 2020 г.                          с. Захаровка                                    № 00-00
«О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 28.02.2020 № 42-120 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Захаровского сельсовета»
В целях осуществления полномочий по приему выморочного имущества, перешедшего в порядке наследования по закону в собственность  Захаровского сельсовета, надлежащего использования и обеспечения его сохранности, создания условий для осуществления права собственника по распоряжению этим имуществом, в соответствии со статьей  1151 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь   Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, сход граждан Захаровскогосельсовета, РЕШИЛ:
1. Внести в   Решение схода граждан Захаровского сельсовета от 28.02.2020 № 42-120 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Захаровского сельсовета Казачинского района  Красноярского края» следующее изменение :
1.1. в статье 2:

- в п.п. «г» п. 2.6 слова «выписка из домовой книги» заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации. В случае, если такая информация не была представлена заявителем по собственной инициативе, администрации Захаровского сельсовета запрашивает её в порядке межведомственного информационного взаимодействия» в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел.»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Захаровского сельсовета Т.А.Розе
2.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельсовета «захаровский.рф».
 Глава Захаровского сельсовета:                                Т.А.Розе